Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2020 - SRP Nº 103/2020

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, Art. 21 do Decreto 3.555/00, torna público resultado do
Pregão Eletrôniconº 045/2020 - SRP 107/2020, referente Aquisição de material ambulatorial para atender às Unidades
Básicas de Saúde (UBS), Unidades de Média e Alta Complexidade, Centro Especializado em Reabilitação Dom Aquino,
Centro de Especialidades Odontológicas (CEO), Saúde Bucal e Centro de Apoio Psicossocial (CAPS), vinculados à
Secretaria Municipal de Saúde. EMPRESAS VENCEDORAS: 3 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
CNPJ: 29.043.834/0001-66, ITEM: 0121, ATIVIDADE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ: 33.772.464/0001-75, ITENS: 0018, 0039, DK DIAGNÓSTICA COMÉRCIO DE PRODUTOS CIENTÍFICOS
EIRELI, CNPJ: 14.108524000105, ITEM: 0075, FENIX DIAGNÓSTICA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ: 33.398831/000112, ITENS: 0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0017, 0060, 0102, INGALAB EQUIPAMENTOS
PARA LABORATÓRIOS LTDA, CNPJ: 13.415.600/0001-52, ITENS: 0074, 0076, 0116, 0117, MAXIAB PRODUTOS PARA
DIAGNÓSTICO E RESQUISAS LTDA,   04.724.729/0001-61, ITENS: 0016, 0022, 0027, 0028, 0030, 0033, 0052, 0160,
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRES. DE PROD. HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 05.343.029/0001-90, ITEM: 0085,
S.V. BRAGA IMPORTADORA, CNPJ: 30.888.187/0001-72, ITENS: 0023, 0024, SINOMÉDICA COM. PROD. MÉDICO
HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 10.317.320/0001-23, ITENS: 0001, 0055, 0056, 0077,  SNOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE PAPEL LTDA, CNPJ: 34.686.134/0001-20, ITENS: 0086, 0100, SOS DIST. DE PROD. PARA SAÚDE LTDA, CNPJ:
28.289.799/0001-05, ITENS: 0020, 0118,  UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI,   CNPJ: 18.812.673/0001-
01, ITENS: 0008, 0010, 0021, 0026, 0053,0054, 0057, 0059, 0060, 0062, 0063, 0066, 0067, 0069, 0071, 0072, 0080, 0084,
0103, 0104, 0112, 0113, 0114, 0115, 0119, 0145, 0146, 0155.

Sinop/MT, 21 de dezembro de 2020.

VANUSA APARECIDA SERPA

Pregoeira

Portaria n.º 161/2019

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d4fa8fa4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:14:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial